

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG  
 zu H. S. Putensen  
 Herr Sven Putensen  
 Werner-Forßmann-Str. 60  
 21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210703157  
 Kundennr.: 11013  
 Datum: 23. Juli 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701420 vom 09.07.2021: Externe Belegnr. 256896:				
1	90157		<b>Zugstange f. KF/KRV 7,5 - 20,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK</b> <b>Versandgewicht: 2,64 kg</b>	1	STCK	35,44	35,44
2	90212		<b>Anschlagring kpl. Ø 45 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,06 kg</b>	3	STCK	1,65	4,95
3	90213		<b>Anschlagring kpl. Ø 50</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,08 kg</b>	3	STCK	1,83	5,49
4	90214		<b>Anschlagring kpl. Ø 60 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,09 kg</b>	3	STCK	1,83	5,49
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210701420</b>							<b>58,97</b>
			Lieferungsnr. DI210701548 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 256946 - S.PUTENSEN:				
6	40755		<b>Rillenkugellager 6304, 20/52 x</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,14 kg</b>	1	STCK	1,90	1,90
7	40750		<b>Rillenkugellager 6204, 20/47 x</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 0,11 kg</b>	1	STCK	1,64	1,64
8	10904		<b>ASPÖCK Midipoint II RL li./re.</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 1,20 kg</b>	3	STCK	11,03	33,09
9	10001	10	<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 3,00 kg</b>	20	STCK	2,59	51,80
10	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60

# Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210703157

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210701548</b>							<b>96,03</b>
Lieferungsnr. DI210701706 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 257021 - S.PUTENSEN:							
11	42038		<b>WS 3000, Ø UNI, Safety Pack</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	1	STCK	322,85	322,85
12	42025		<b>Robstop WS 3000 plus, 19 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg	1	STCK	135,12	135,12
13	11754		<b>Knott Seilzug M 10/M 10</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,21 kg	1	STCK	48,95	48,95
14	90048		<b>Gewindestange M 12 x 1000 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,69 kg	1	STCK	3,17	3,17
15	10001	10	<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,50 kg	30	STCK	2,59	77,70
16	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI210701706</b>							<b>597,69</b>
Lieferungsnr. DI210702275 vom 15.07.2021: Externe Belegnr. 257167:							
17	401120		<b>BÜNTE Knebelschraube</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,82 kg	4	STCK	2,71	10,84
18	401124		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	5	STCK	3,78	18,90
19	40112		<b>BÜNTE Knebelschraube</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	1	STCK	1,78	1,78
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210012851 *** Ihre Belegnr.: 256896							
20	90151		<b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10	10	STCK	23,17	231,70
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,40 kg							

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210703157

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210702275</b>							<b>270,82</b>
Lieferungsnr. DI210702810 vom 19.07.2021: Externe Belegnr. 257338 - S.PUTENSEN:							
22	40751		<b>Rillenkugellager 6205, 25/52 x</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,13 kg	1	STCK	1,64	1,64
23	40750		<b>Rillenkugellager 6204, 20/47 x</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,11 kg	1	STCK	1,64	1,64
24	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	14,90	14,90
<b>Summe Lieferung DI210702810</b>							<b>18,18</b>
Lieferungsnr. DI210703048 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. 256050:							
25	400140		<b>EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	3	STCK	54,52	163,56
26	40336		<b>Achsstoßdämpferhalter 90°</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 22,00 kg	100	STCK	3,67	367,00
Lieferungsnr. DI210703116 vom 21.07.2021: Externe Belegnr. ABRUFAUFTRAG:							
27	401143		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, verstärkte Ausführung, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2373,00 kg	1.050	Stück	3,95	4.147,50
28	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
<b>Summe Lieferung DI210703116</b>							<b>4.176,50</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>5.748,75</b>
19% MwSt.							1.092,26
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>6.841,01</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703157 auf eines unserer Konten.

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210703157

**Nettogesamtgewicht in kg:** 2436,185

### Lief. an Adresse

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG  
zu H. S. Putensen  
Herr Sven Putensen  
Werner-Forßmann-Str. 60  
21423 Winsen  
Deutschland